
Quadra 602 Sul, Avenida LO 15, Conjunto 02, Lote 02, CEP: 77.022.008 Palmas-TO  
Telefones: (63) 3214-3736 / (63) 3214-4335 

www.cro-to.org.br 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA CRO-TO Nº. 005/2017. 

 

 

Designa Representante do Conselho Regional 

de Odontologia do Tocantins para a 

Delegacia Regional de Gurupi. 

  

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA 

DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Resolução CFO n.º 63/2005, e 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º- Designar como Representante do Conselho Regional de Odontologia do 

Tocantins, para a Delegacia Regional de Gurupi, o cirurgião-dentista Douglas Oliveira 

Andrade, inscrito no CRO-TO sob n.º 1860; 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Palmas-TO, 20 de abril de 2017. 

 

 

 

 

 

 
NELSON ALVES DE CASTRO, CD 

Presidente do CRO-TO 

 


